
 1

 Na temelju članka 25. Statuta Općine Bukovlje („Službeni vjesnik Brodsko-posavske 
županije“ broj 11/01, 04/04, 05/07, 11/09 i 8/13), Općinsko vijeće općine Bukovlje na svojoj 5. 
sjednici održanoj 18. prosinca 2017. godine donosi 
  
                                                                              PROGRAM  

vatrogastva i civilne zaštite za koje se sredstva 
izdvajaju iz proračuna Općine Bukovlje za 2018. godinu 

 
Članak 1. 

 
 U skladu s potrebama Općine Bukovlje utvrđuje se program vatrogastva i zaštite od požara i 
civilne zaštite kako slijedi: 

 
AKTIVNOST: vatrogastvo i zaštita od požara 

 
1. Usluge vatrogasne intervencije               30.000,00 kn 

 
Ukupno: 30.000,00 kn 
 

AKTIVNOST: civilna zaštita 

 
1. Službena radna odjeća i obuća              5.000,00 kn 
2. Sufinanciranje rada HGSS Slavonski Brod:            5.000,00 kn 
 

 Ukupno:10.000,00 kn  
 

Članak 2. 
 

 Ukupna potrebna sredstva za realizaciju Programa vatrogastva i zaštite od požara i civilne 
zaštite za koje se sredstva izdvajaju i proračuna Općine Bukovlje za 2018. godinu iznose 40.000,00 
kn, a raspoređuju se i troše za pojedine namjene u skladu s dinamikom ostvarenja prihoda. 
 

Članak 3. 
 

Ovaj Program objavit će se u „Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije“, a stupa na 
snagu danom donošenja i primjenjuje se od 1. siječnja 2018.g.. 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 
 
 
KLASA: 810-01/17-01/15 
URBROJ: 2178/25-02-17-1 
Bukovlje, 18. prosinca 2017. 

         Predsjednik Općinskog vijeća: 
                       Danijel Kovačević, inž.građ. 

 


